
 
 

 

ASSOCIAÇÃO PRÓ-ENSINO SUPERIOR EM NOVO 
HAMBURGO - ASPEUR 

AVISOS DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO  
Nº FPE0001/2014 

Objeto: Aquisição de equipamentos para o Laboratório 
de Efluentes, com recurso do Convênio FINEP 
“Metodologias avançadas para pesquisa de poluentes 
emergentes” nº. 01.12.0296.00 ref. 1563/10 e código 
interno 01320/2011. Total de Itens Licitados: 01. Edital: 
A partir de 26/02/2014 nos sites: www.feevale.br, 
www.banrisul.com.br ou 
www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Entrega das 
Propostas: a partir de 26/02/2014 até às 09h do dia 
11/03/2014 no site www.banrisul.com.br ou 
www.pregaoonlinebanrisul.com.br. Abertura das 
Propostas: 11/03/2014 às 09h05min. Início da sessão de 
disputa de preços: 14/03/2014 às 14h. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto à Associação 
Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo, sita à 
Rodovia RS 239, nº 2755, Sala 202 do Prédio Cinza, 
Bairro Vila Nova – NOVO HAMBURGO – RS, ou através 
do telefone (051)3586-8934 das 8h30min às 11h30min e 
das 13h30min às 17h30min. 
 

Novo Hamburgo, 26 de Fevereiro de 2014 
 

ALEXANDRE ZENI 
Representante Legal da ASPEUR/FEEVALE 

 
Publicado e afixado no Mural de Licitações em 26/02/2014 


